
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (IV. 25.) önkormányzati
rendelete

LÉT.A.MED Létavértesi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó és Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen
Működő Részvénytársaság által ellátott feladatok önkormányzati költségvetési szerv általi

átvételéről és a társaság megszüntetéséről

Létavértes  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.
törvény 11/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egészségügyről szóló 1997. évi
CLIV. törvény 152. § (3) bekezdésében meghatározott és a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az államháztartásról  szóló 2011. évi  CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.)  11/A.-11/F.  §-ában
foglaltak  alapján  Létavértes  Városi  Önkormányzat  (a  továbbiakban:  Önkormányzat)  35,6  %
tulajdoni  hányadú tulajdonában álló  LÉT.A.MED Létavértesi  Kistérségi  Járóbeteg Szakellátó és
Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhelye: 4281 Létavértes, Baross u.
7.  szám,  cégjegyzékszám:  Cg  09-10-000450  főtevékenysége:  TEÁOR  8622  '08  Szakorvosi
járóbeteg-ellátás, 86.21’08 Általános járóbeteg ellátás adószám: 14820856-2-09, képviseli: Simonné
Varga Csilla  vezérigazgató)  által  ellátott  önkormányzati  feladatokat  2024.  július  01.  napjától  az
alapításra  kerülő  LÉT.A.MED  Járóbeteg  Szakellátó  Központ  megnevezésű  költségvetési  szerv
(átvevő költségvetési szerv) veszi át.

2. §

LÉT.A.MED  Létavértesi  Kistérségi  Járóbeteg  Szakellátó  és  Szolgáltató  Nonprofit  Zártkörűen
Működő  Részvénytársaságot  az  Önkormányzat,  mint  tulajdonosi  joggyakorló  2024.  június  30.
napjával megszünteti.

3. §

(1) Az Áht. 11/C. § (2) bekezdése szerinti esetben az Önkormányzatot a Polgármester képviseli.

(2) Az Áht. 11/A. § (3) bekezdés d) pontja szerint a szervezeti átalakítással, az átadás-átvétellel
összefüggő  feladatok  végrehajtásáért  az  átvevő  költségvetési  szerv  vezetője  (átvételi  felelős)  a
felelős.

4. §

LÉT.A.MED Létavértesi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó és Szolgáltató Nonprofit Zártkörűen
Működő Részvénytársaság, mint átadó intézmény feladatátvételt megelőző kettő hónapja után járó
finanszírozási díj az átvevő költségvetési szervet illeti meg.

5. §

A feladat átvételének időpontjában a LÉT.A.MED Létavértesi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó és
Szolgáltató Nonprofit  Zártkörűen Működő Részvénytársaság tulajdonában álló  vagyon -  ide

1



értve a Létavértes belterületén (Baross u. u. 7. szám) 1471 hrsz. alatti ingatlant is - az Áht. 11/B §
(2) bekezdésben foglaltak szerint a törvény erejénél fogva ingyenesen 35,60 % tulajdoni hányadban
Létavértes Városi Önkormányzatra száll.

6. §

Ez a rendelet 2024. április 25-én lép hatályba.

2


